



Ukeplan 3.trinn uke 4



Mandag 20.01	Tirsdag 21.01	Onsdag 22.01	Torsdag 23.01	Fredag 24.01
Start: 08.30 Slutt: 13.35	Start: 08.30 Slutt: 12.45	Start: 08.30 Slutt: 12.45	Start: 08.30 Slutt: 12.45	Start: 08.30 Slutt: 12.45
	<u>GYM</u> <u>solgruppen</u>	<u>GYM</u> <u>månegruppen</u>		God helg!

Ukenes mål:

Norsk: Jeg kan skrive navnet på ukedagene.

Engelsk: Jeg kan uttale "ee" -lyden i engelske ord.

Matematikk: Jeg kan regne subtraksjon etter oppstilt metode, med låning/veksling.

PALS: Jeg inkluderer andre med kroppsspråk.

Tema: Jeg kan fortelle om kontinentet Afrika.

Lekser:		Husk
Norsk:	Se lesebestilling i leksemappen. Husk å skriv øveordene tre ganger i H- boken.	Lever leksene på torsdag.
Matte:	Velg 1-2 oppgaver fra arbeidsarket. Du kan også gjøre alle hvis du vil.	

Informasjon:

- Fredag 31.01 er det planleggingsdag. SFO er åpent.
- Minner om at alle elevene må ha innesko merket med navn.
- Etter vinterferien starter vi opp med svømming på 3. trinn. Mer informasjon blir sendt ut når det nærmer seg.

Ukebrev:

Hei alle sammen!

I norsken fortsetter vi å jobbe med stavskrift. Vi har blant annet øvd på å skrive navnene våre med stavskrift på tavlen. Her har vi fokusert på å ikke løfte hånden når vi skriver stavskrift og øvd oss på hvordan vi fører blyanten når vi skriver de ulike bokstavene.

I tematimen har vi begynt med temaet "Vi i verden". Vi har utforsket verdenskartet, sett på de ulike verdensdelene og hvilke hav som grenser til de ulike. På fredag begynte vi å se nærmere på verdensdelen Europa, hvilke land som ligger der og hva som kjennertegner Europa. Elevene har også begynt å lære seg en fengende sang om de ulike verdensdelene på engelsk.

I matematikk jobber vi mye med ulike strategier for subtraksjon (minus), og skal denne uken bli gode på å stille opp store minusstykker der vi må låne/veksle. Dette er en prosess i flere trinn som kan være vanskelig å huske, så vi legger vekt på forståelsen bak: hvorfor vi setter streker over tallet vi låner fra, og hvorfor vi skriver 10 over tallet til høyre? Vi har ikke nok å trekke fra, så vi må veksle f.eks. tieren til ti enere, og slik får vi 10 over, og et større antall å starte med før vi trekker fra.

Kontaktlærere:

Månegruppen: Karoline Kvalheim Olsen, Frida Lyngvær
Solgruppen: Sahra-Helen Finsås Valdersnes, Frida Lyngvær
Faglærer: Astrid Rødseth, Edle Aarsand



Trinnkontakter:

Arild Valderhaug: valderhauglarsen@gmail.com
Preben Slaatten: preslaatt@gmail.com

KONTAKT:

Beskjeder til kontaktlærer:
www.vigilo.no
Skolens hjemmeside:
www.bergensskolen.no/tertnes
Telefon til kontoret på skolen:
53037000

